ТЕХНИКА
ДЛЯ САДА
И ОГОРОДА
С Е Л Ь С К О Х О З Я Й С Т В Е Н Н Ы Е  Ш И Н Ы
3
ТЕХНИКА ДЛЯ САДА
И ОГОРОДА
Ухаживая за садом, необходимо соблюдать осторожность, чтобы избежать повреждений почвы или

ИНДЕКС
НАГРУЗКИ/
СКОРОСТИ
ОБОД S.W.
(мм)
O.D.
(мм)
SLR
(мм)
RC
(мм)
SRI
(index)
Версия
Рекомендуемый Допустимый
260/70 R 16 109 A8/109 B W 8 W 8 L ; W 9 258 770 348 2287 370 STD
280/70 R 16 112 A8/112 B W 9 W 8 ; W 10 289 800 359 2371 390 STD
 18” 280/70 R 18 114 A8/114 B W 9 W 8 ; W 10 289 840 390 2550 410 STD
 20” 300/70 R 20 110 A8/110 B W 9 W 10 295 955 431 2826 450 STD
320/70 R 20 113 A8/113 B W 10 W 9 ; W 11 319 982 441 2916 475 STD
 24” 360/70 R 24 122 A8/122 B W 11 W 10 ; W 12 357 1152 518 3409 550 STD
Характеристики
Уменьшенное уплотнение
почвы
Тяга